
Результаты комплексного тестирования

на основном наборе в ПГУ в 2016 году

ФИОЭкз/л № теста Предмет Баллы

Аграрно-технологический факультет

Бак Агроинженерия

Заочная

Липка Андрей Владимирович Математика 31724  20 101003

Полтавцев Юрий Сергеевич Математика 31709  50 101002

Липка Андрей Владимирович Русский язык 32305  0 101003

Полтавцев Юрий Сергеевич Русский язык 32306  60 101002

Липка Андрей Владимирович Физика 32613  10 101003

Полтавцев Юрий Сергеевич Физика 32614  50 101002

Бак Агрономия

Заочная

Афтений Анастасия Ивановна Биология 31207  50 103004

Любченко Иван Викторович Биология 31206  70 103002

Стратула Геннадий Игорьевич Биология 31207  20 103001

Афтений Анастасия Ивановна Математика 31722  30 103004

Любченко Иван Викторович Математика 31709  10 103002

Стратула Геннадий Игорьевич Математика 31724  20 103001

Афтений Анастасия Ивановна Русский язык 32301  20 103004

Любченко Иван Викторович Русский язык 32306  50 103002

Стратула Геннадий Игорьевич Русский язык 32302  50 103001

Бак Технология продукции и организация общественного питания

Заочная

Григоренко Ольга Сергеевна Английский язык 31105  20 110014

Беланов Петр Владимирович Биология 31206  90 110023

Бойко Сергей Николаевич Биология 31210  50 110019

Бродецкая Оксана Васильевна Биология 31209  40 110022

Гавриленко Лилия Степановна Биология 31208  40 110021

Газул Анастасия Владимировна Биология 31204  60 110015

Иванов Вячеслав Валерьевич Биология 31207  50 110002

Кольцов Сергей Игоревич Биология 31209  90 110024

Левашкина Галина Семеновна Биология 31207  40 110011

Лешан Корина Геннадьевна Биология 31206  50 110017

Малюта Михаил Вячеславович Биология 31204  40 110025

Стайкова Алина Витальевна Биология 31208  80 110006

Стефанов Александр Александрович Биология 31204  70 110020

Чайковский Павел Александрович Биология 31208  30 110016

Беланов Петр Владимирович Математика 31724  20 110023

Бойко Сергей Николаевич Математика 31709  30 110019

Бродецкая Оксана Васильевна Математика 31721  40 110022

Гавриленко Лилия Степановна Математика 31722  30 110021

Газул Анастасия Владимировна Математика 31721  30 110015

Григоренко Ольга Сергеевна Математика 31725  20 110014

Иванов Вячеслав Валерьевич Математика 31722  40 110002

Карабак Евгений Сергевич Математика 31723  10 110004

Кольцов Сергей Игоревич Математика 31725  20 110024

Левашкина Галина Семеновна Математика 31709  40 110011

Лешан Корина Геннадьевна Математика 31723  10 110017

Малюта Михаил Вячеславович Математика 31721  30 110025
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Стефанов Александр Александрович Математика 31709  30 110020

Чайковский Павел Александрович Математика 31709  30 110016

Беланов Петр Владимирович Русский язык 32302  80 110023

Бойко Сергей Николаевич Русский язык 32305  40 110019

Бродецкая Оксана Васильевна Русский язык 32302  60 110022

Гавриленко Лилия Степановна Русский язык 32306  30 110021

Газул Анастасия Владимировна Русский язык 32304  50 110015

Григоренко Ольга Сергеевна Русский язык 32302  70 110014

Иванов Вячеслав Валерьевич Русский язык 32306  30 110002

Кольцов Сергей Игоревич Русский язык 32302  70 110024

Левашкина Галина Семеновна Русский язык 32306  30 110011

Лешан Корина Геннадьевна Русский язык 32302  60 110017

Стефанов Александр Александрович Русский язык 32306  80 110020

Чайковский Павел Александрович Русский язык 32306  60 110016

Бак Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

Заочная

Бобров Олег Николаевич Биология 31205  30 107001

Греку Мирабелла Андреевна Биология 31205  20 107006

Коминярский Евгений Сергеевич Биология 31210  30 107004

Коробченко Татьяна Александровна Биология 31210  30 107005

Топал Ольга Игоревна Биология 31209  50 107002

Бобров Олег Николаевич Математика 31721  20 107001

Греку Мирабелла Андреевна Математика 31709  50 107006

Коминярский Евгений Сергеевич Математика 31725  40 107004

Топал Ольга Игоревна Математика 31721  40 107002

Бобров Олег Николаевич Русский язык 32301  70 107001

Греку Мирабелла Андреевна Русский язык 32301  70 107006

Коминярский Евгений Сергеевич Русский язык 32305  60 107004

Топал Ольга Игоревна Русский язык 32305  90 107002

Спец Ветеринария

Заочная

Манойлов Андрей Андреевич Биология 31204  60 109005

Поперешнюк Юрий Андреевич Биология 31205  10 109002

Манойлов Андрей Андреевич Русский язык 32306  10 109005

Поперешнюк Юрий Андреевич Русский язык 32302  60 109002

Манойлов Андрей Андреевич Химия 32823  20 109005

Поперешнюк Юрий Андреевич Химия 32823  20 109002
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Бендерский филиал ПГУ

Бак Архитектура

Дневная

Романченко Максим Сергеевич История 31605  70 129012

Чумак Владислав Григорьевич История 31606  90 129001

Романченко Максим Сергеевич Русский язык 32302  90 129012

Чумак Владислав Григорьевич Русский язык 32307  100 129001

Бак Строительство (Водоснабжение и водоотведение)

Заочная

Ермураки Сергей Юрьевич Математика 31725  10 131001

Малютин Сергей Григорьевич Математика 31723  0 131002

Михайлов Василий Васильевич Математика 31723  40 131004

Степаницын Евгений Петрович Математика 31725  10 131003

Ермураки Сергей Юрьевич Русский язык 32308  60 131001

Малютин Сергей Григорьевич Русский язык 32310  70 131002

Михайлов Василий Васильевич Русский язык 32303  40 131004

Степаницын Евгений Петрович Русский язык 32309  50 131003

Ермураки Сергей Юрьевич Физика 32614  20 131001

Малютин Сергей Григорьевич Физика 32616  20 131002

Михайлов Василий Васильевич Физика 32611  20 131004

Степаницын Евгений Петрович Физика 32601  20 131003

Бак Строительство (Промышленное и гражданское строительство)

Дневная

Новиков Алексей Михайлович Русский язык 32307  80 132012

Новиков Алексей Михайлович Физика 32614  30 132012

Заочная

Бургуван Артем Пантелеевич Математика 31721  40 133007

Гринько Николае Викторович Математика 31724  20 133013

Грубский Александр Александрович Математика 31724  20 133008

Гушан Андрей Николаевич Математика 31722  30 133005

Добровольский Валерий Валерьевич Математика 31722  10 133011

Каспировский Роман Владимирович Математика 31725  20 133006

Качинский Николай Николаевич Математика 31725  30 133012

Новиков Евгений Геннадьевич Математика 31721  10 133009

Рымарь Михаил Кириллович Математика 31755  30 133004

Тащи Иван Иванович Математика 31724  20 133003

Рымарь Михаил Кириллович Молдавский язык 31906  80 133004

Бургуван Артем Пантелеевич Русский язык 32307  80 133007

Гринько Николае Викторович Русский язык 32309  30 133013

Грубский Александр Александрович Русский язык 32310  70 133008

Гушан Андрей Николаевич Русский язык 32301  40 133005

Добровольский Валерий Валерьевич Русский язык 32303  40 133011

Каспировский Роман Владимирович Русский язык 32309  70 133006

Качинский Николай Николаевич Русский язык 32306  30 133012

Новиков Евгений Геннадьевич Русский язык 32310  70 133009

Тащи Иван Иванович Русский язык 32307  80 133003

Бургуван Артем Пантелеевич Физика 32613  30 133007

Гринько Николае Викторович Физика 32615  10 133013

Грубский Александр Александрович Физика 32615  10 133008

Гушан Андрей Николаевич Физика 32616  20 133005

Добровольский Валерий Валерьевич Физика 32615  10 133011
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Каспировский Роман Владимирович Физика 32616  20 133006

Качинский Николай Николаевич Физика 32616  60 133012

Новиков Евгений Геннадьевич Физика 32611  30 133009

Рымарь Михаил Кириллович Физика 32655  30 133004

Тащи Иван Иванович Физика 32615  10 133003

Бак Строительство (Теплогазоснабжение и вентиляция)

Заочная

Андриянов Евгений Николаевич Математика 31723  30 136009

Васильева Виктория Ивановна Математика 31755  50 136006

Гайдаржи Василий Федорович Математика 31725  10 136002

Новиков Вячеслав Владимирович Математика 31709  50 136001

Платон Вадим Александрович Математика 31721  30 136013

Четверикова Марина Андреевна Математика 31724  20 136003

Шаварский Павел Владиславович Математика 31709  90 136004

Васильева Виктория Ивановна Молдавский язык 31906  70 136006

Андриянов Евгений Николаевич Русский язык 32310  80 136009

Гайдаржи Василий Федорович Русский язык 32302  50 136002

Новиков Вячеслав Владимирович Русский язык 32301  70 136001

Платон Вадим Александрович Русский язык 32303  70 136013

Четверикова Марина Андреевна Русский язык 32306  50 136003

Шаварский Павел Владиславович Русский язык 32306  80 136004

Андриянов Евгений Николаевич Физика 32601  30 136009

Васильева Виктория Ивановна Физика 32655  0 136006

Гайдаржи Василий Федорович Физика 32613  20 136002

Новиков Вячеслав Владимирович Физика 32601  20 136001

Платон Вадим Александрович Физика 32614  10 136013

Четверикова Марина Андреевна Физика 32616  40 136003

Шаварский Павел Владиславович Физика 32601  90 136004

Бак Экономика (Экономика предприятий и организаций)

Дневная

Шульга Валерия Валерьевна Обществознание 32140  60 141009

Заочная

Выхристенко Людмила Вячеславовна Математика 31709  40 142004

Герескул Наталья Александровна Математика 31709  50 142002

Выхристенко Людмила Вячеславовна Обществознание 32103  50 142004

Герескул Наталья Александровна Обществознание 32104  60 142002

Выхристенко Людмила Вячеславовна Русский язык 32302  80 142004

Герескул Наталья Александровна Русский язык 32310  90 142002

Бак Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов

Дневная

Бакин Руслан Александрович Русский язык 32302  80 138001

Бакин Руслан Александрович Физика 32613  10 138001

Заочная

Зимчак Сергей Валерьевич Математика 31725  40 139005

Каскив Евгений Зиновьевич Математика 31723  30 139001

Кириченко Николай Николаевич Математика 31722  40 139008

Кушнир Вячеслав Владимирович Математика 31721  30 139003

Чаглей Вадим Анатольевич Математика 31724  10 139007

Зимчак Сергей Валерьевич Русский язык 32302  50 139005

Каскив Евгений Зиновьевич Русский язык 32306  60 139001

Кириченко Николай Николаевич Русский язык 32307  50 139008

Кушнир Вячеслав Владимирович Русский язык 32306  40 139003
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Чаглей Вадим Анатольевич Русский язык 32301  60 139007

Зимчак Сергей Валерьевич Физика 32614  40 139005

Каскив Евгений Зиновьевич Физика 32611  40 139001

Кириченко Николай Николаевич Физика 32616  20 139008

Кушнир Вячеслав Владимирович Физика 32615  50 139003

Чаглей Вадим Анатольевич Физика 32601  0 139007
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Естественно-географический факультет

Бак Землеустройство и кадастры

Заочная

Самсон Иван Александрович Молдавский язык 31907  40 163003

Самсон Иван Александрович Физика 32655  30 163003

Бак Педагогическое образование (Биология)

Заочная

Ботнарь Олеся Анатольевна Молдавский язык 31907  50 165009

Балашова Людмила Валерьевна Обществознание 32103  30 165003

Банков Николай Николаевич Обществознание 32105  60 165004

Ботнарь Олеся Анатольевна Обществознание 32155  50 165009

Восканян Эдвард Андреасович Обществознание 32139  60 165013

Максименко Елена Андреевна Обществознание 32136  80 165005

Мойсей Артем Сергеевич Обществознание 32136  30 165007

Нагнийчук Ольга Васильевна Обществознание 32104  70 165002

Аптеков Александр Александрович Русский язык 32305  50 165006

Балашова Людмила Валерьевна Русский язык 32307  70 165003

Банков Николай Николаевич Русский язык 32301  40 165004

Восканян Эдвард Андреасович Русский язык 32308  60 165013

Максименко Елена Андреевна Русский язык 32301  70 165005

Мойсей Артем Сергеевич Русский язык 32301  40 165007

Нагнийчук Ольга Васильевна Русский язык 32301  60 165002

Бак Педагогическое образование (География)

Заочная

Дамер Татьяна Ивановна Молдавский язык 31907  40 167005

Витязев Артём Владимирович Обществознание 32105  40 167003

Дамер Татьяна Ивановна Обществознание 32155  30 167005

Демедюк Анатолий Анатольевич Обществознание 32104  20 167004

Козовякина Алла Анатольевна Обществознание 32103  80 167007

Фогель Галина Вячеславовна Обществознание 32103  80 167008

Витязев Артём Владимирович Русский язык 32308  30 167003

Демедюк Анатолий Анатольевич Русский язык 32302  70 167004

Козовякина Алла Анатольевна Русский язык 32302  40 167007

Фогель Галина Вячеславовна Русский язык 32304  80 167008

Бак Техносферная безопасность (Защита в ЧС, Пожарная безопасность)

Заочная

Бодюл Сергей Викторович Математика 31709  20 169015

Бодюл Сергей Викторович Русский язык 32303  40 169015

Вербанов Валентин Валерьевич Русский язык 32302  70 169014

Тирон Регина Николаевна Русский язык 32307  70 169013

Ткач Леонид Анатольевич Русский язык 32301  50 169009

Фурникэ Станислав Иванович Русский язык 32304  50 169011

Цуркан Татьяна Александровна Русский язык 32304  60 169008

Бодюл Сергей Викторович Физика 32613  20 169015

Вербанов Валентин Валерьевич Физика 32601  30 169014

Тирон Регина Николаевна Физика 32614  30 169013

Ткач Леонид Анатольевич Физика 32601  30 169009

Фурникэ Станислав Иванович Физика 32611  40 169011

Цуркан Татьяна Александровна Физика 32601  30 169008
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Инженерно-технический институт

Бак Информатика и вычислительная техника

Дневная

Надольский Дмитрий Михайлович Русский язык 32305  30 181039

Неверов Сергей Сергеевич Русский язык 32309  40 181045

Надольский Дмитрий Михайлович Физика 32601  0 181039

Неверов Сергей Сергеевич Физика 32616  40 181045

Бак Информационные системы и технологии

Дневная

Надольский Дмитрий Михайлович Русский язык 32305  30 183042

Неверов Сергей Сергеевич Русский язык 32304  90 183053

Надольский Дмитрий Михайлович Физика 32601  0 183042

Неверов Сергей Сергеевич Физика 32616  40 183053

Заочная

Балаеш Дмитрий Дмитриевич Математика 31722  10 184017

Додул Владимир Владимирович Математика 31709  40 184016

Кушнер Николай Андреевич Математика 31723  20 184013

Ноговицин Иван Евгеньевич Математика 31709  30 184001

Огор Виталий Витальевич Математика 31723  10 184012

Чербарь Вадим Николаевич Математика 31709  30 184010

Балаеш Дмитрий Дмитриевич Русский язык 32301  60 184017

Додул Владимир Владимирович Русский язык 32305  80 184016

Кушнер Николай Андреевич Русский язык 32301  60 184013

Ноговицин Иван Евгеньевич Русский язык 32301  60 184001

Чербарь Вадим Николаевич Русский язык 32305  60 184010

Балаеш Дмитрий Дмитриевич Физика 32601  30 184017

Додул Владимир Владимирович Физика 32612  20 184016

Кушнер Николай Андреевич Физика 32611  20 184013

Ноговицин Иван Евгеньевич Физика 32614  20 184001

Огор Виталий Витальевич Физика 32611  10 184012

Чербарь Вадим Николаевич Физика 32615  60 184010

Бак Программная инженерия

Дневная

Надольский Дмитрий Михайлович Русский язык 32305  30 185036

Надольский Дмитрий Михайлович Физика 32601  0 185036

Бак Технологические машины и оборудование

Дневная

Рекухин Юрий Игоревич Русский язык 32305  20 187036

Рекухин Юрий Игоревич Физика 32614  20 187036

Заочная

Буркин Кирилл Сергеевич Математика 31721  50 188001

Калько Роман Викторович Математика 31723  30 188002

Буркин Кирилл Сергеевич Русский язык 32306  80 188001

Калько Роман Викторович Русский язык 32305  80 188002

Буркин Кирилл Сергеевич Физика 32601  30 188001

Калько Роман Викторович Физика 32614  20 188002

Бак Эксплуатация транспортных машин и комплексов

Дневная

Жеребной Дмитрий Константинович Русский язык 32306  90 190004

Манчев Виктор Олегович Русский язык 32301  50 190041

Жеребной Дмитрий Константинович Физика 32611  30 190004
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Манчев Виктор Олегович Физика 32612  40 190041

Заочная

Кицкан Алексей Николаевич Математика 31722  30 191003

Стецюк Геннадий Владимирович Математика 31724  20 191001

Кицкан Алексей Николаевич Русский язык 32306  30 191003

Стецюк Геннадий Владимирович Русский язык 32307  10 191001

Кицкан Алексей Николаевич Физика 32615  20 191003

Стецюк Геннадий Владимирович Физика 32612  40 191001

Бак Электроэнергетика и электротехника

Дневная

Манзура Виталий Сергеевич Математика 31724  10 193005

Манзура Виталий Сергеевич Русский язык 32301  60 193005

Манзура Виталий Сергеевич Физика 32612  40 193005

Заочная

Алифанов Роман Александрович Математика 31725  20 194021

Андросенко Артем Иванович Математика 31725  100 194015

Бабаян Юрий Иванович Математика 31723  10 194027

Бондарь Полина Валентиновна Математика 31722  0 194016

Бужужан Николай Олегович Математика 31723  30 194026

Бунеев Олег Александрович Математика 31709  40 194038

Бурка Евгений Федорович Математика 31721  30 194037

Вишанов Олег Анатоьевич Математика 31723  40 194004

Воробьев Алексей Геннадьевич Математика 31723  40 194018

Гаврилов Кирилл Сергевич Математика 31721  60 194036

Гаврилов Сергей Сергеевич Математика 31721  50 194034

Дикунец Анна Андреевна Математика 31709  40 194009

Жуков Павел Юрьевич Математика 31723  50 194030

Кирошка Дмитрий Игорьевич Математика 31709  20 194029

Левченко Николай Геннадьевич Математика 31725  20 194033

Мигачёв Виктор Васильевич Математика 31721  60 194008

Подолян Дмитрий Виктороаич Математика 31721  30 194020

Рыляков Владислав Вячеславович Математика 31724  20 194024

Степанов Василий Николаевич Математика 31724  20 194035

Тихевич Денис Янович Математика 31709  30 194005

Узун Семен Иванович Математика 31721  30 194010

Шаган Роман Олегович Математика 31722  10 194028

Алифанов Роман Александрович Русский язык 32302  60 194021

Бабаян Юрий Иванович Русский язык 32305  40 194027

Бондарь Полина Валентиновна Русский язык 32304  80 194016

Бунеев Олег Александрович Русский язык 32301  90 194038

Бурка Евгений Федорович Русский язык 32304  50 194037

Вишанов Олег Анатоьевич Русский язык 32305  40 194004

Воробьев Алексей Геннадьевич Русский язык 32303  90 194018

Гаврилов Кирилл Сергевич Русский язык 32303  40 194036

Гаврилов Сергей Сергеевич Русский язык 32301  80 194034

Дикунец Анна Андреевна Русский язык 32302  60 194009

Жуков Павел Юрьевич Русский язык 32306  70 194030

Кирошка Дмитрий Игорьевич Русский язык 32304  70 194029

Левченко Николай Геннадьевич Русский язык 32305  50 194033

Мигачёв Виктор Васильевич Русский язык 32303  50 194008

Подолян Дмитрий Виктороаич Русский язык 32303  80 194020

Рыляков Владислав Вячеславович Русский язык 32307  100 194024
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Степанов Василий Николаевич Русский язык 32310  60 194035

Тихевич Денис Янович Русский язык 32304  60 194005

Узун Семен Иванович Русский язык 32301  50 194010

Шаган Роман Олегович Русский язык 32308  50 194028

Алифанов Роман Александрович Физика 32613  50 194021

Бабаян Юрий Иванович Физика 32601  30 194027

Бондарь Полина Валентиновна Физика 32601  20 194016

Бунеев Олег Александрович Физика 32614  40 194038

Бурка Евгений Федорович Физика 32615  30 194037

Вишанов Олег Анатоьевич Физика 32611  50 194004

Воробьев Алексей Геннадьевич Физика 32601  20 194018

Гаврилов Кирилл Сергевич Физика 32616  30 194036

Гаврилов Сергей Сергеевич Физика 32616  30 194034

Дикунец Анна Андреевна Физика 32614  30 194009

Жуков Павел Юрьевич Физика 32611  50 194030

Кирошка Дмитрий Игорьевич Физика 32614  20 194029

Левченко Николай Геннадьевич Физика 32613  50 194033

Мигачёв Виктор Васильевич Физика 32616  30 194008

Подолян Дмитрий Виктороаич Физика 32613  20 194020

Рыляков Владислав Вячеславович Физика 32612  30 194024

Степанов Василий Николаевич Физика 32611  20 194035

Тихевич Денис Янович Физика 32614  10 194005

Узун Семен Иванович Физика 32601  20 194010

Шаган Роман Олегович Физика 32601  0 194028

Спец Наземные транспортно-технологические средства

Дневная

Жеребной Дмитрий Константинович Русский язык 32306  90 196001

Манчев Виктор Олегович Русский язык 32301  60 196034

Жеребной Дмитрий Константинович Физика 32611  30 196001

Манчев Виктор Олегович Физика 32612  30 196034

Заочная

Гооге Никита Игоревич Математика 31722  20 197007

Суханов Павел Михайлович Математика 31722  10 197005

Черноперов Дмитрий Евгеньевич Математика 31724  40 197003

Гооге Никита Игоревич Русский язык 32305  20 197007

Суханов Павел Михайлович Русский язык 32307  60 197005

Черноперов Дмитрий Евгеньевич Русский язык 32308  90 197003

Гооге Никита Игоревич Физика 32615  0 197007

Суханов Павел Михайлович Физика 32615  0 197005

Черноперов Дмитрий Евгеньевич Физика 32616  40 197003
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Медицинский факультет

Спец Лечебное дело

Дневная

Барбарош Надежда Николаевна Биология 31207  60 280145

Безрукова Елена Вячеславовна Биология 31207  60 280122

Бужор Тамара Федоровна Биология 31206  60 280138

Грек Екатерина Геннадьевна Биология 31206  80 280072

Колесниченко Валерия Олеговна Биология 31204  60 280162

Маркова Александра Александровна Биология 31210  70 280133

Мокруха Ярослава Юрьевна Биология 31208  60 280059

Онца Николета Николаевна Биология 31255  50 280157

Парутенко Евгения Михайловна Биология 31209  40 280148

Постика Наталья Игоревна Биология 31209  10 280134

Савина Регина Руслановна Биология 31204  40 280117

Самотоева Анастасия Александровна Биология 31205  40 280073

Трандафилова Татьяна Михайловна Биология 31206  60 280151

Чебан Надежда Андреевна Биология 31207  60 280026

Онца Николета Николаевна Молдавский язык 31907  60 280157

Барбарош Надежда Николаевна Русский язык 32310  80 280145

Безрукова Елена Вячеславовна Русский язык 32306  50 280122

Бужор Тамара Федоровна Русский язык 32308  50 280138

Грек Екатерина Геннадьевна Русский язык 32307  70 280072

Колесниченко Валерия Олеговна Русский язык 32310  90 280162

Маркова Александра Александровна Русский язык 32309  80 280133

Мокруха Ярослава Юрьевна Русский язык 32303  80 280059

Парутенко Евгения Михайловна Русский язык 32308  50 280148

Постика Наталья Игоревна Русский язык 32310  80 280134

Савина Регина Руслановна Русский язык 32303  80 280117

Самотоева Анастасия Александровна Русский язык 32309  50 280073

Трандафилова Татьяна Михайловна Русский язык 32304  60 280151

Чебан Надежда Андреевна Русский язык 32308  30 280026

Спец Стоматология

Дневная

Андреева Мария Николаевна Биология 31205  30 283024

Харченко Наталья Александровна Биология 31204  40 283004

Андреева Мария Николаевна Русский язык 32301  70 283024

Харченко Наталья Александровна Русский язык 32301  40 283004

Андреева Мария Николаевна Химия 32823  40 283024

Харченко Наталья Александровна Химия 32823  10 283004
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Межфак

Спец Наземные транспортно-технологические средства (Автомобили и трактора)

Дневная

Швенцель Максим Витальевич Русский язык 32304  90 292001

Швенцель Максим Витальевич Физика 32601  60 292001

Заочная

Скляренко Игорь Васильевич Математика 31721  30 293003

Текля Сергей Александрович Математика 31709  20 293002

Скляренко Игорь Васильевич Русский язык 32304  50 293003

Текля Сергей Александрович Русский язык 32306  40 293002

Скляренко Игорь Васильевич Физика 32611  20 293003

Текля Сергей Александрович Физика 32611  20 293002

Спец Наземные транспортно-технологические средства (Технические средства 

агропромышленного комплекса)
Заочная

Баранюк Артем Олегович Математика 31721  20 295001

Барбакадзе Игорь Вячеславович Математика 31721  30 295009

Бурдило Артем Валерьевич Математика 31721  30 295006

Мырза Андрей Романович Математика 31755  20 295007

Шаров Владимир Вячеславович Математика 31725  10 295008

Шейнин Андрей Александрович Математика 31725  20 295004

Баранюк Артем Олегович Русский язык 32308  60 295001

Барбакадзе Игорь Вячеславович Русский язык 32301  40 295009

Бурдило Артем Валерьевич Русский язык 32306  90 295006

Шаров Владимир Вячеславович Русский язык 32305  20 295008

Шейнин Андрей Александрович Русский язык 32301  50 295004

Шейнин Андрей Александрович Русский язык 32307  40 295004

Баранюк Артем Олегович Физика 32616  20 295001

Барбакадзе Игорь Вячеславович Физика 32601  20 295009

Бурдило Артем Валерьевич Физика 32612  20 295006

Мырза Андрей Романович Физика 32655  20 295007

Шаров Владимир Вячеславович Физика 32615  10 295008

Шейнин Андрей Александрович Физика 32612  10 295004
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Рыбницкий филиал ПГУ

Бак Автоматизация технологических процессов и производств РФ

Заочная

Главацкий Денис Сергеевич Информатика 31402  10 301004

Мельник Евгений Александрович Информатика 31402  10 301005

Паламарчук Александр Павлович Информатика 31402  30 301002

Парфентьев Станислав Валерьевич Информатика 31402  10 301010

Ракул Александр Леонидович Информатика 31402  30 301009

Фришку Илья Ильич Информатика 31402  20 301007

Шпак Сергей Васильевич Информатика 31402  100 301012

Главацкий Денис Сергеевич Математика 31725  20 301004

Мельник Евгений Александрович Математика 31721  20 301005

Паламарчук Александр Павлович Математика 31724  10 301002

Парфентьев Станислав Валерьевич Математика 31723  40 301010

Ракул Александр Леонидович Математика 31721  10 301009

Фришку Илья Ильич Математика 31724  20 301007

Шпак Сергей Васильевич Математика 31723  100 301012

Главацкий Денис Сергеевич Русский язык 32309  100 301004

Мельник Евгений Александрович Русский язык 32310  60 301005

Паламарчук Александр Павлович Русский язык 32306  40 301002

Парфентьев Станислав Валерьевич Русский язык 32309  60 301010

Ракул Александр Леонидович Русский язык 32308  80 301009

Фришку Илья Ильич Русский язык 32307  60 301007

Шпак Сергей Васильевич Русский язык 32309  50 301012

Бак Бизнес-информатика РФ

Заочная

Минченко Вера Васильевна Английский язык 31106  100 302002

Минченко Вера Васильевна Математика 31722  60 302002

Минченко Игорь Владимирович Математика 31722  60 302003

Минченко Игорь Владимирович Немецкий язык 32003  90 302003

Минченко Вера Васильевна Русский язык 32308  80 302002

Минченко Игорь Владимирович Русский язык 32308  80 302003

Бак Менеджмент РФ

Заочная

Антонюк Денис Артурович Английский язык 31106  40 306004

Нимирская Ольга Анатольевна Английский язык 31107  60 306001

Смирнова Виктория Викторовна Английский язык 31105  80 306008

Антонюк Денис Артурович Математика 31723  40 306004

Нимирская Ольга Анатольевна Математика 31725  80 306001

Смирнова Виктория Викторовна Математика 31722  60 306008

Антонюк Денис Артурович Русский язык 32309  90 306004

Нимирская Ольга Анатольевна Русский язык 32308  60 306001

Смирнова Виктория Викторовна Русский язык 32309  70 306008

Бак Педагогичеcкое образование (Изобразительное искусство)

Дневная

Чырдаева Дарья Айжигитовна Обществознание 32139  90 307004

Чырдаева Дарья Айжигитовна Русский язык 32309  90 307004

Заочная

Васильева Анна Михайловна Обществознание 32139  50 308003

Волкова Анна Владимировна Обществознание 32139  60 308004

Волкова Екатерина Владимировна Обществознание 32139  60 308005
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Гольша Анна Сергеевна Обществознание 32139  50 308001

Умецкий Дмитрий Эдуардович Обществознание 32139  60 308006

Васильева Анна Михайловна Русский язык 32307  30 308003

Волкова Анна Владимировна Русский язык 32306  90 308004

Волкова Екатерина Владимировна Русский язык 32308  50 308005

Гольша Анна Сергеевна Русский язык 32310  60 308001

Умецкий Дмитрий Эдуардович Русский язык 32307  20 308006

Бак Программная инженерия РФ

Дневная

Бака Владимир Владимирович Информатика 11401  10 313011

Бака Владимир Владимирович Математика 31723  20 313011

Бака Владимир Владимирович Русский язык 32307  60 313011
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Факультет общественных наук

Бак Государственное и муниципальное управление

Заочная

Еретиков Александр Николаевич История 31605  40 223001

Колесниченко Станислав Витальевич История 31655  20 223002

Назаров Вячеслав Вячеславович История 31602  40 223004

Ротарь Ирина Николаевна История 31603  60 223008

Назаров Вячеслав Вячеславович Математика 31709  30 223004

Еретиков Александр Николаевич Русский язык 32307  80 223001

Назаров Вячеслав Вячеславович Русский язык 32302  80 223004

Ротарь Ирина Николаевна Русский язык 32302  90 223008

Бак История

Дневная

Стародуб Евгения Юрьевна Обществознание 32139  80 224005

Стародуб Евгения Юрьевна Русский язык 32302  70 224005

Бак Педагогическое образование (Музыкальное образование)

Заочная

Григоренко Мария Игоревна Обществознание 32140  80 238003

Кириллов Георгий Валерьевич Обществознание 32137  80 238005

Нистряну Дмитрий Олегович Обществознание 32103  50 238006

Роскот Андрей Ильич Обществознание 32103  30 238008

Салманова Мария Яковлевна Обществознание 32104  50 238002

Смирнова Анна Николаевна Обществознание 32105  80 238009

Татаровская Татьяна Викторовна Обществознание 32139  70 238007

Устюжанинова Мария Александровна Обществознание 32136  80 238001

Григоренко Мария Игоревна Русский язык 32302  90 238003

Кириллов Георгий Валерьевич Русский язык 32304  100 238005

Нистряну Дмитрий Олегович Русский язык 32305  50 238006

Роскот Андрей Ильич Русский язык 32302  60 238008

Салманова Мария Яковлевна Русский язык 32306  70 238002

Смирнова Анна Николаевна Русский язык 32306  80 238009

Татаровская Татьяна Викторовна Русский язык 32307  70 238007

Устюжанинова Мария Александровна Русский язык 32307  50 238001

Бак Социальная работа

Дневная

Барладян Татьяна Георгиевна История 31604  40 230012

Барладян Татьяна Георгиевна Обществознание 32140  80 230012

Барладян Татьяна Георгиевна Русский язык 32306  70 230012

Бак Социально-культурная деятельность

Заочная

Гросу Римма Юрьевна Русская литература 32204  20 233003

Петрова Ирина Сергеевна Русская литература 32204  40 233004

Серебрякова Лия Витальевна Русская литература 32204  50 233001

Гросу Римма Юрьевна Русский язык 32310  40 233003

Петрова Ирина Сергеевна Русский язык 32301  60 233004

Серебрякова Лия Витальевна Русский язык 32305  60 233001

Бак Социология

Дневная

Торлак Сергей Валерьевич Обществознание 32105  40 234015

Торлак Сергей Валерьевич Русский язык 32303  50 234015
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Заочная

Довгань Сергей Алексеевич Обществознание 32105  40 235001

Енаева Мария Ивановна Обществознание 32140  60 235007

Колесниченко Станислав Витальевич Обществознание 32155  50 235002

Кондратьева Яна Андреевна Обществознание 32104  50 235005

Кошляк Любовь Борисовна Обществознание 32136  60 235008

Кыльчик Дмитрий Федорович Обществознание 32105  40 235004

Довгань Сергей Алексеевич Русский язык 32302  50 235001

Енаева Мария Ивановна Русский язык 32301  40 235007

Кондратьева Яна Андреевна Русский язык 32302  80 235005

Кошляк Любовь Борисовна Русский язык 32308  70 235008

Кыльчик Дмитрий Федорович Русский язык 32309  80 235004
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Факультет педагогики и психологии

Бак Педагогическое образование (Дошкольное образование)

Дневная

Кондря Татьяна Васильевна Биология 31205  40 340005

Попеску Наталья Николаевна Биология 31256  70 343001

Кондря Татьяна Васильевна Обществознание 32104  40 340005

Попеску Наталья Николаевна Обществознание 32155  10 343001

Заочная

Аветисян Нарине Генриковна Биология 31208  20 341030

Агафонова Дарья Николаевна Биология 31208  40 341004

Бырка Ольга Викторовна Биология 31255  20 342002

Вдовиченко Ирина Сергеевна Биология 31207  30 341008

Воробьева Ирина Николаевна Биология 31206  40 341020

Галюжина Татьяна Дмитриевна Биология 31209  50 341015

Геращенко Людмила Васильевна Биология 31205  20 341006

Годорожина Алена Владимировна Биология 31204  70 341012

Горщенко Ольга Васильевна Биология 31207  50 341003

Доброрез Светлана Сергеевна Биология 31256  10 342006

Драган Светлана Пантелеевна Биология 31210  20 341021

Думиника Лариса Ильинична Биология 31205  20 341024

Енаки Мария Юрьевна Биология 31209  10 341025

Канна Лилия Сергеевна Биология 31209  30 341026

Котробай Марина Владимировна2 Биология 31256  0 342004

Плеханова Анна Михайловна Биология 31204  50 341019

Пысларь Ирина Васильевна Биология 31206  60 341002

Рамусович Ольга Владимировна Биология 31208  40 341016

Туртурика Евгения Евгеньевна Биология 31256  80 342001

Чебан Ирина Ивановна Биология 31255  30 342007

Чеботарь Татьяна Саввовна Биология 31256  30 342003

Чебручан Алена Юрьевна Биология 31204  40 341010

Юрьева Маргарита Анатольевна Биология 31206  60 341005

Аветисян Нарине Генриковна Обществознание 32137  40 341030

Агафонова Дарья Николаевна Обществознание 32138  80 341004

Бырка Ольга Викторовна Обществознание 32155  30 342002

Вдовиченко Ирина Сергеевна Обществознание 32105  30 341008

Воробьева Ирина Николаевна Обществознание 32104  70 341020

Галюжина Татьяна Дмитриевна Обществознание 32139  70 341015

Геращенко Людмила Васильевна Обществознание 32105  70 341006

Годорожина Алена Владимировна Обществознание 32140  90 341012

Горщенко Ольга Васильевна Обществознание 32136  30 341003

Доброрез Светлана Сергеевна Обществознание 32155  30 342006

Драган Светлана Пантелеевна Обществознание 32139  50 341021

Думиника Лариса Ильинична Обществознание 32136  60 341024

Енаки Мария Юрьевна Обществознание 32103  40 341025

Канна Лилия Сергеевна Обществознание 32138  80 341026

Котробай Марина Владимировна2 Обществознание 32155  20 342004

Плеханова Анна Михайловна Обществознание 32103  60 341019

Пысларь Ирина Васильевна Обществознание 32103  60 341002

Рамусович Ольга Владимировна Обществознание 32137  50 341016

Туртурика Евгения Евгеньевна Обществознание 32155  10 342001

Чебан Ирина Ивановна Обществознание 32155  40 342007

Чеботарь Татьяна Саввовна Обществознание 32155  30 342003
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Чебручан Алена Юрьевна Обществознание 32104  30 341010

Юрьева Маргарита Анатольевна Обществознание 32103  60 341005

Канна Лилия Сергеевна Русский язык 32303  40 341026

Бак Педагогическое образование (Начальное образование)

Заочная

Василенко Любовь Олеговна Биология 31208  30 346008

Добринчук Нина Анатольевна Биология 31204  50 346012

Литвиненко Екатерина Игоревна Биология 31205  40 346005

Максименко Ольга Викторовна Биология 31208  60 346004

Митянина Татьяна Васильевна Биология 31207  90 346003

Осадчая Татьяна Николаевна Биология 31207  70 346006

Приорова Светлана Константинова Биология 31210  20 346015

Солоненко Ольга Николаевна Биология 31210  70 346014

Стратула Олеся Александровна Биология 31205  20 346002

Шишкевич Марина Васильевна Биология 31209  30 346007

Василенко Любовь Олеговна Обществознание 32136  60 346008

Добринчук Нина Анатольевна Обществознание 32138  60 346012

Литвиненко Екатерина Игоревна Обществознание 32139  60 346005

Максименко Ольга Викторовна Обществознание 32103  30 346004

Митянина Татьяна Васильевна Обществознание 32105  50 346003

Осадчая Татьяна Николаевна Обществознание 32138  50 346006

Приорова Светлана Константинова Обществознание 32138  30 346015

Солоненко Ольга Николаевна Обществознание 32140  80 346014

Стратула Олеся Александровна Обществознание 32137  20 346002

Шишкевич Марина Васильевна Обществознание 32104  50 346007

Добринчук Нина Анатольевна Русский язык 32306  80 346012

Бак Психолого-педагогическое образование (Психология образования)

Дневная

Танасенко Екатерина Александровна Биология 31210  60 349001

Танасенко Екатерина Александровна Обществознание 32139  60 349001

Заочная

Баркарь Дмитрий Александрович Биология 31208  40 350006

Баркарь Иван Михайлович Биология 31209  60 350009

Гладыш Светлана Геннадьевна Биология 31209  30 350001

Глодя Юрий Викторович Биология 31206  40 350003

Гогой Вячеслав Степанович Биология 31204  70 350004

Горпинич Марина Александровна Биология 31207  50 350011

Грибиненко Ольга Михайловна Биология 31209  40 350008

Левшина Нина Васильевна Биология 31204  70 350017

Логвиненко Руслан Николаевич Биология 31204  30 350005

Баркарь Дмитрий Александрович Обществознание 32103  80 350006

Баркарь Иван Михайлович Обществознание 32103  70 350009

Гладыш Светлана Геннадьевна Обществознание 32140  30 350001

Глодя Юрий Викторович Обществознание 32137  50 350003

Гогой Вячеслав Степанович Обществознание 32137  70 350004

Горпинич Марина Александровна Обществознание 32105  30 350011

Грибиненко Ольга Михайловна Обществознание 32104  50 350008

Левшина Нина Васильевна Обществознание 32139  80 350017

Логвиненко Руслан Николаевич Обществознание 32136  80 350005

Баркарь Дмитрий Александрович Русский язык 32303  60 350006

Баркарь Иван Михайлович Русский язык 32308  50 350009

Гладыш Светлана Геннадьевна Русский язык 32302  50 350001
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Глодя Юрий Викторович Русский язык 32308  0 350003

Гогой Вячеслав Степанович Русский язык 32306  70 350004

Горпинич Марина Александровна Русский язык 32304  50 350011

Грибиненко Ольга Михайловна Русский язык 32310  40 350008

Левшина Нина Васильевна Русский язык 32303  60 350017

Логвиненко Руслан Николаевич Русский язык 32309  30 350005

Бак Психолого-педагогическое образование (Социальная педагогика)

Дневная

Штейнберг Инна Сергеевна Биология 31206  80 351004

Штейнберг Инна Сергеевна Обществознание 32104  60 351004

Заочная

Бодюл Светлана Леонидовна Биология 31206  80 352014

Зиновьева Нина Игоревна Биология 31207  80 352017

Карауш Каролина Олеговна Биология 31210  30 352009

Куделина Анжела Ивановна Биология 31208  80 352013

Бодюл Светлана Леонидовна Обществознание 32136  60 352014

Зиновьева Нина Игоревна Обществознание 32140  80 352017

Карауш Каролина Олеговна Обществознание 32140  80 352009

Куделина Анжела Ивановна Обществознание 32139  80 352013
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Факультет физической культуры и спорта

Бак Педагогическое образование (Физическая культура)

Заочная

Букацел Людмила Александровна Биология 31204  70 362014

Константинов Александр Александрович Биология 31209  20 362025

Мунтян Владимир Александрович Биология 31209  30 362007

Намашко Александр Андреевич Биология 31205  30 362023

Портас Виктор Викторович Биология 31256  40 362021

Пушкаренко Валерия Владимировна Биология 31205  40 362009

Симаченко Сергей Владимирович Биология 31208  50 362008

Табан Александр Анатольевич Биология 31205  20 362004

Тахауов Радик Альбиртович Биология 31208  30 362006

Шептыкин Михаил Леонидович Биология 31209  40 362005

Щербак Эльмира Дмитриевна Биология 31205  20 362010

Портас Виктор Викторович Молдавский язык 31906  50 362021

Букацел Людмила Александровна Русский язык 32305  70 362014

Константинов Александр Александрович Русский язык 32305  30 362025

Мунтян Владимир Александрович Русский язык 32301  60 362007

Намашко Александр Андреевич Русский язык 32306  70 362023

Пушкаренко Валерия Владимировна Русский язык 32304  60 362009

Симаченко Сергей Владимирович Русский язык 32309  50 362008

Табан Александр Анатольевич Русский язык 32307  20 362004

Тахауов Радик Альбиртович Русский язык 32302  70 362006

Шептыкин Михаил Леонидович Русский язык 32301  40 362005

Щербак Эльмира Дмитриевна Русский язык 32305  70 362010

Бак Физическая культура (Спортивная тренировка)

Заочная

Бонарь Ирина Владимировна Биология 31208  20 364001

Братоев Сергей Анатольевич Биология 31209  30 364019

Букалова Елена Викторовна Биология 31210  30 364003

Гоя Ирина Дмитриевна Биология 31210  30 364006

Кокорина Мария Юрьевна Биология 31210  70 364005

Криницын Дмитрий Николаевич Биология 31207  40 364023

Осадчий Александр Борисович Биология 31204  100 364010

Раткогло Сергей Вадимович Биология 31208  50 364017

Шабалина Наталья Григорьевна Биология 31204  50 364002

Бонарь Ирина Владимировна Русский язык 32308  30 364001

Братоев Сергей Анатольевич Русский язык 32308  60 364019

Букалова Елена Викторовна Русский язык 32310  60 364003

Гоя Ирина Дмитриевна Русский язык 32301  60 364006

Кокорина Мария Юрьевна Русский язык 32308  80 364005

Криницын Дмитрий Николаевич Русский язык 32306  60 364023

Осадчий Александр Борисович Русский язык 32309  90 364010

Раткогло Сергей Вадимович Русский язык 32307  40 364017

Шабалина Наталья Григорьевна Русский язык 32303  70 364002

Бак Физическая культура для лиц с ОВЗ (Физическая реабилитация)

Дневная

Маджар Вячеслав Александрович Биология 31205  20 365019

Заочная

Алексеенко Ирина Александровна Биология 31206  40 366022

Баланко Анастасия Петровна Биология 31205  20 366021
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Гороховский Виктор Викторович Биология 31210  60 366029

Григоращенко Инна Владимировна Биология 31210  60 366007

Замараев Артур Юрьевич Биология 31208  60 366035

Лепеха Николай Николаевич Биология 31209  50 366001

Лепко Владимир Иванович Биология 31210  60 366010

Романенко Татьяне Васильевне Биология 31204  50 366033

Сливенко Владислав Валерьевич Биология 31209  50 366019

Сухович Евгений Юрьевич Биология 31208  30 366016

Сырбу Денис Вячеславович Биология 31206  60 366012

Таратенко Александр Александрович Биология 31207  80 366031

Узун Анна Сергеевна Биология 31206  80 366017

Федорова Анастасия Викторовна Биология 31208  40 366003

Шадловский Николай Владимирович Биология 31207  30 366009

Широкий Денис Олегович Биология 31209  60 366013

Алексеенко Ирина Александровна Русский язык 32303  70 366022

Баланко Анастасия Петровна Русский язык 32303  40 366021

Гороховский Виктор Викторович Русский язык 32301  30 366029

Григоращенко Инна Владимировна Русский язык 32306  80 366007

Замараев Артур Юрьевич Русский язык 32307  90 366035

Лепеха Николай Николаевич Русский язык 32305  50 366001

Лепко Владимир Иванович Русский язык 32305  50 366010

Романенко Татьяне Васильевне Русский язык 32308  40 366033

Сливенко Владислав Валерьевич Русский язык 32307  60 366019

Сухович Евгений Юрьевич Русский язык 32304  50 366016

Сырбу Денис Вячеславович Русский язык 32302  40 366012

Таратенко Александр Александрович Русский язык 32304  60 366031

Узун Анна Сергеевна Русский язык 32301  40 366017

Федорова Анастасия Викторовна Русский язык 32310  50 366003

Шадловский Николай Владимирович Русский язык 32305  30 366009

Широкий Денис Олегович Русский язык 32302  70 366013
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Филологический факультет

Бак Журналистика

Заочная

Бабина Оксана Олеговна Русская литература 32204  50 261007

Бажанова Констанция Петровна Русская литература 32204  30 261003

Баланко Семен Евгеньевич Русская литература 32204  30 261001

Тихонов Алексей Валерьевич Русская литература 32204  30 261004

Бабина Оксана Олеговна Русский язык 32310  80 261007

Бажанова Констанция Петровна Русский язык 32303  40 261003

Баланко Семен Евгеньевич Русский язык 32309  50 261001

Тихонов Алексей Валерьевич Русский язык 32304  70 261004

Бак Издательское дело

Заочная

Болгарь Анна Сергеевна Молдавский язык 31906  90 273004

Болгарь Анна Сергеевна Обществознание 32155  40 273004

Додонов Руслан Сергеевич Обществознание 32103  60 273003

Козленков Валерий Всеволодович Обществознание 32104  80 273002

Додонов Руслан Сергеевич Русский язык 32310  80 273003

Козленков Валерий Всеволодович Русский язык 32301  80 273002

Бак Лингвистика (Теория и методика преподавания языков и культур |анг.яз.|)

Дневная

Поваляева Ирина Константиновна Английский язык 31107  70 262013

Степанова Светлана Александровна Английский язык 31106  50 262021

Поваляева Ирина Константиновна Русский язык 32307  100 262013

Степанова Светлана Александровна Русский язык 32310  90 262021

Бак Филология |молд.| (Отечественная филология)

Заочная

Самсон Кристина Валерьевна Испанский язык 31502  10 266003

Бак Филология |русск.| (Отечественная филология)

Заочная

Соловьева Ольга Григорьевна Русская литература 32204  50 268001
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Экономический факультет

Бак Менеджмент (Производственный менеджмент, Отраслевая специализация в АПК)

Дневная

Чолак Владимир Сергеевич Английский язык 31104  80 401006

Чолак Владимир Сергеевич Русский язык 32301  60 401006

Бак Торговое дело (Коммерция)

Заочная

Колтуклу Мария Петровна Английский язык 31105  50 403002

Бак Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

Дневная

Сычугова Алина Юрьевна Английский язык 31107  30 404023

Руснак Алина Алексеевна Испанский язык 31502  60 404024

Зубова Анна Александровна Немецкий язык 32003  20 404022

Зубова Анна Александровна Русский язык 32304  80 404022

Руснак Алина Алексеевна Русский язык 32309  50 404024

Сычугова Алина Юрьевна Русский язык 32302  100 404023

Заочная

Глинка Татьяна Александровна Английский язык 31106  30 405006

Доготарь Дарья Владимировна Английский язык 31105  50 405011

Загадайлова Екатерина Анатольевна Английский язык 31105  20 405003

Замлинская Ирина Евгеньевна Английский язык 31107  40 405004

Каранфил Наталья Петровна Английский язык 31105  20 405001

Олейник Любовь Александровна Английский язык 31105  30 405010

Оробинская Евгения Владимировна Английский язык 31106  20 405002

Подольская Александра Васильевна Английский язык 31106  30 405009

Глинка Татьяна Александровна Математика 31721  20 405006

Доготарь Дарья Владимировна Математика 31722  40 405011

Загадайлова Екатерина Анатольевна Математика 31722  60 405003

Замлинская Ирина Евгеньевна Математика 31723  20 405004

Каранфил Наталья Петровна Математика 31724  20 405001

Олейник Любовь Александровна Математика 31721  40 405010

Оробинская Евгения Владимировна Математика 31709  10 405002

Подольская Александра Васильевна Математика 31725  50 405009

Яковлева Ольга Александровна Математика 31709  30 405012

Яковлева Ольга Александровна Немецкий язык 32003  30 405012

Глинка Татьяна Александровна Русский язык 32301  70 405006

Доготарь Дарья Владимировна Русский язык 32305  90 405011

Загадайлова Екатерина Анатольевна Русский язык 32305  60 405003

Замлинская Ирина Евгеньевна Русский язык 32306  60 405004

Каранфил Наталья Петровна Русский язык 32307  60 405001

Олейник Любовь Александровна Русский язык 32304  70 405010

Оробинская Евгения Владимировна Русский язык 32302  80 405002

Подольская Александра Васильевна Русский язык 32308  70 405009

Яковлева Ольга Александровна Русский язык 32302  80 405012

Бак Экономика (Мировая экономика)

Дневная

Банных Виталий Игоревич Английский язык 31106  30 406008

Бак Экономика (Налоги и налогообложение)

Заочная

Дизгинжили Стефанида Ивановна Английский язык 31105  40 408001

Дизгинжили Стефанида Ивановна Математика 31722  30 408001
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Дизгинжили Стефанида Ивановна Русский язык 32310  90 408001

Бак Экономика (Финансы и кредит)

Заочная

Коваль Наталья Тарасовна Английский язык 31105  20 410009

Мелничук Ирина Сергеевна Английский язык 31107  10 410002

Мыза Артем Викторович Английский язык 31105  40 410001

Слюсенко Валентина Александровна Английский язык 31106  20 410005

Чернов Александр Анатольевич Английский язык 31107  0 410007

Мелничук Ирина Сергеевна Математика 31725  0 410002

Мыза Артем Викторович Математика 31721  80 410001

Слюсенко Валентина Александровна Математика 31723  20 410005

Чернов Александр Анатольевич Математика 31722  0 410007

Мелничук Ирина Сергеевна Русский язык 32310  40 410002

Мыза Артем Викторович Русский язык 32301  70 410001

Слюсенко Валентина Александровна Русский язык 32302  50 410005

Чернов Александр Анатольевич Русский язык 32306  20 410007

Бак Экономика (Экономика и менеджмент)

Дневная

Гаргалык Константин Дмитриевич Английский язык 31106  0 411011

Гаргалык Константин Дмитриевич Русский язык 32309  50 411011

Заочная

Воскалевски Лилия Игоревна Математика 31755  40 412004

Мицкович Александр Николаевич Математика 31724  20 412005

Воскалевски Лилия Игоревна Молдавский язык 31907  60 412004

Мицкович Александр Николаевич Немецкий язык 32003  20 412005

Мицкович Александр Николаевич Русский язык 32307  70 412005

Воскалевски Лилия Игоревна Французский язык 32701  20 412004
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Юридический факультет

Бак Юриспруденция

Заочная

Флоря Александр Владимирович История 31604  30 433005

Флоря Александр Владимирович Обществознание 32139  0 433005

Флоря Александр Владимирович Русский язык 32309  60 433005

Спец Правовое обеспечение национальной безопасности

Заочная

Васкан Сергей Васильевич История 31603  20 431020

Кузовщикова Елена Александровна История 31606  40 431015

Лужанский Николай Игорьевич История 31605  20 431005

Лутыка Дмитрий Юрьевич История 31606  30 431026

Оранчук Олег Михайлович История 31602  30 431024

Скляренко Елена Викторовна История 31605  70 431002

Суворов Ярослав Владимирович История 31606  10 431003

Васкан Сергей Васильевич Обществознание 32140  80 431020

Оранчук Олег Михайлович Обществознание 32137  80 431024

Суворов Ярослав Владимирович Обществознание 32103  60 431003

Васкан Сергей Васильевич Русский язык 32307  60 431020

Кузовщикова Елена Александровна Русский язык 32308  40 431015

Лужанский Николай Игорьевич Русский язык 32306  40 431005

Лутыка Дмитрий Юрьевич Русский язык 32310  60 431026

Оранчук Олег Михайлович Русский язык 32305  10 431024

Скляренко Елена Викторовна Русский язык 32304  90 431002

Суворов Ярослав Владимирович Русский язык 32303  30 431003
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